
(12. neděle v mezidobí – 25. 6. 2023)

 Sbírka na velké výdaje farnosti činila minulou neděli  46 647 Kč.  Všem dárcům
děkujeme.
 V neděli 25. června v 16.30 hod. zveme na II. varhanní koncert, nyní k 150. výročí
narození  sv.  Terezie od Ježíše,  mystičky a učitelky církve.  Na Velehrad k nám zavítá
slovenská varhanice Mária Horváthová.
 Mládež ŘKF Velehrad Vás srdečně zve na Opékání na konec školního roku, které
se koná ve středu 28. června.  Začínáme v 15.15 hod. nácvikem scholy v učebně na faře, v
16 hod. mší svatou v bazilice s P. Lukášem Gelnarem a poté následuje opékání špekáčků s
hrami na farní zahradě. Jídlo a pití zajištěno, rádi přijmeme domácí buchty.
 V  úterý  4.  července Římskokatolická  farnost  Velehrad  spolu  s  Velehradskými
zvoníky srdečně zvou  na přednášku o velehradských zvonech. Začátek je  v 16 hod.  v
Cyrilce.
 Pro přípravu národní  poutě  na  Velehradě se  obracíme na všechny,  kteří  mohou
pomoci  s  organizací  při  letošní  hlavní  poutní  mši  svaté.  Bude  se  jednat  o  pomoc  s
roznáškou písní, letáků, asistenci při podávání sv. přijímání, při vybírání, při organizaci
sektorů apod. Sraz všech organizátorů bude  5.7. v 8 hod. u kašny na nádvoří. Po mši
svaté jsou všichni organizátoři zváni na oběd. Více informací podá Oldřich Vávra  - tel.
603 203 103. Děkujeme za každou pomoc. Ostatní prosíme, kdo mají možnost, aby přišli v
krojích.
 Ve středu  5. července  Římskokatolická farnost Velehrad spolu s Velehradskými
zvoníky  srdečně  zvou  na  Stojanovy  zvony  se  zábavným programem.  Přednášet  bude
kampanolog  Tomáš  Hejda  a  David  Vojáček.  Začátek  je  v  19  hod.  ve  velehradském
ambitu.
 Přes prázdniny nebude čtvrteční adorace po večerní mši svaté.
 Pobožnost Fatimské soboty   bude až  8. července, od 8.10 hod. rozjímání, v 8.30
hod. modlitba růžence a v 9 hod. mše svatá.
 30.  července v   16h zveme na  farní  zahradu  k  tradiční  grilovačce  „Ke  cti  sv.
Ignáce.“


